לאור כל זאת, מתבקש בית המשפט הנכבד ליתן צו ביניים המעכב את ביצוע צו ההחרמה וההריסה עד להכרעה בעתירה לגופה. כמו כן, בשל דחיפות הסוגיה, מתבקש בית המשפט ליתן צו ארעי עד להכרעה בבקשה למתן צו ביניים.

בקשה להרחבת הרכב

בית המשפט הנכבד מתבקש לעשות שימוש בסמכותו לפי סעיף 26 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 ולקבוע כי הדיון בעתירה יתקיים בהרכב מורחב של שופטים. הסוגיה העקרונית בגינה מתבקשת הרחבת ההרכב היא שאלת היותו של השימוש בתקנה 119 נוגד את הדין הבינלאומי ואת המשפט החוקתי והמינהלי הישראלי. כפי שיפורט להלן בעת האחרונה הביעו שבעה משופטי בית המשפט הנכבד את דעתם כי השימוש בתקנה 119 מעורר קשיים משמעותיים וחלקם אף הוסיפו כי לראייתם יש מקום לקיים עיון מחודש בהלכה בהרכב מורחב.

טובות הנאה או זכויות-שימוש, בבית, במבנה או בקרקע או עליהם, לקנין בני-אדם שהיו זכאים בהם אילולא ניתן צו ההחרמה וכל שעבודים על הבית, המבנה או הקרקע, יחזרו לתקפם לטובת בני-האדם שהיו זכאים בהם אילולא ניתן צו ההחרמה.

30. ביום 7 ביוני 1967, עם כיבוש הגדה המערבית ורצועת עזה, פרסם המפקד הצבאי את "המנשר בדבר סדרי השלטון והמשפט (מנשר מס' 2)". סעיף מספר 2 למנשר קובע: "המשפט שהיה קיים באזור ביום כ"ח באייר תשכ"ז (7 יוני 1967) יעמוד בתוקפו, עד כמה שאין בו משום סתירה למנשר זה או לכל מנשר או צו, שיינתנו על ידי, ובשינויים הנובעים מכינונו של שלטון צבא הגנה לישראל באזור".

31. באופן זה שימר המפקד הצבאי את המצב המשפטי שהיה קיים, לתפישתו, בשטחים אלו, טרם הכיבוש הישראלי. שימור זה כלל גם את השארתן בתוקף של תקנות ההגנה ובהן את תקנה 119 שלעיל.